Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

TITULOS

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante

Periodo: 01/2016

SALDO DO MES
ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINA

Exercicio - 2014

Exercicio - 2015

Banco Do Brasil - Consignagdo
Bigcard - Compras

Bradesco - Consignagao

Cef - Consignagdo Em Folha
Inss - Folha / Pessoa Fisica
Multa De Transito

Penséo Judicial

Sindicato - Servidores Publicos
Unimed - Convénio

Unimed Sindicato

Salério Maternidade

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO
RESTOS A PAGAR PROCESSADO
Exercicio - 2013

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Assisténcia Médica - Camara

C.e.f. - Empréstimo Em Consignagéo - Camara
Empréstimo Em Consignacéo

Inss - Camara

Irrf - Camara

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

6.637,45C
1.275.853,15 C
0,00C
345,30 D
0,00C
0,00C
82.307,59C
280,91 D
0,00C
54,66 D
0,00C
0,00C
0,75C

303,00 C
151,50 C
151,50C
15150C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
303,00 C
606,00

INSCRIGAO

0,00

0,00
68.699,71
613,44
5.128,68
32.018,94
73.527,21
0,00
1.000,80
641,03
12.517,83
126,42
6.477,87

0,00
0,00
0,00
0,00
6.229,98
791,70
1.940,61
479,56
2.858,44
159,67
6.229,98
219.441,87

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
1.031.551,20
49.751,86
268,14
3.507,46
48.359,91
54.561,06
0,00
1.000,80
990,92
9.501,28
189,64
7.894,77

0,00
0,00
0,00
0,00
6.070,31
791,70
1.940,61
479,56
2.858,44
0,00
6.070,31
1.225.787,97

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

6.637,45C
244.301,95C
18.947,85 C
0,00C
1.621,22C
16.340,97 D
101.273,74C
280,91 D
0,00C
404,55 D
3.016,55C
63,22 D
1.416,15D

303,00 C
151,50 C
151,50 C
151,50 C
159,67 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
159,67 C
462,67 C
395.844,07
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